平成 30年 2 月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ツナグ・ソリューションズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 米田 光宏

（コード番号：6551 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役コーポレート

統 括 本 部 長

片岡  伸一郎

（TEL. 050-3816-5566）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成 30年２月 14日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について、下記の

通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待の目的

 株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの皆

様に中長期的に当社株式を保有いただくことを目的とするものであります。

２．株主優待制度の概要

（1）対象となる株主様

  毎年９月末日現在の株主名簿に記載又は記録された当社株式１単元（100 株）以上を保有

されている株主を対象とします。

（2）株主優待の内容

株主優待①

１単元（100 株）以上 QUOカード（クオカード）500 円分贈呈

上記に加え、

株主優待②

２単元（200 株）以上

かつ

3 月末日および 9月末日の株主名簿に

同一株主番号で連続 2 回以上記載

当社オリジナルグッズ贈呈

※平成 30年９月 30日権利確定時には、

株主総会でご好評いただきました

当社オリジナルグッズである

レザーコードホルダーを予定しております

「人と人を、人と会社を“繋ぐ”会社であり続ける」

そんな想いを込めたコードホルダーです。

（3）贈呈時期

  毎年 11 月下旬の発送を予定しております

（4）株主優待制度の開始時期

  平成 30 年９月 30 日現在の当社株主に記載又は記録された当社株式１単元（100株）

以上を保有されている株主を対象として開始いたします。

以 上